
UCHWAŁA NR XLIV/1284/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni 
położonej przy ul. Henryka Siemiradzkiego 1A.

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U.2017.1875 j.t. z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U.2018.121 j.t. z późn. zm2)) RADA MIASTA GDYNI 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w Gdyni, w obrębie  Kamienna Góra, 
oznaczonej jako działka nr 142, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą KW 
GD1Y/00023929/3, działka nr 145, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą KW 
GD1Y/00002507/6

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta Gdyni nr XVII/423/08 z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, 
położonej przy ul. Henryka Siemiradzkiego nr 1A w formie przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2017r. poz. 2232, Dz. U.  2018r. poz.130.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018r. poz 50, Dz. U.  2018r. poz. 650.

Id: 3E196AD3-C7D8-4605-9FEB-41C4AF2A3D02. Podpisany Strona 1




